
حضور روسای سابق فدراسیون فوتبال، 
تنور انتخابات یازدهم اسفندماه را بیش 

از پیش داغ کرده است.
به گزارش فوتبال 360؛ کاندیداهای 
کرسی ریاست و عضویت در هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال تا روز پنج شنبه بیستم 
دی ماه فرصت دارند مدارک خود را تکمیل 
کنند و برای حضور در انتخابات یازدهم 
اسفندماه نام نویسی کنند. در فاصله 3 روز تا 
پایان ضرب الاجل ثبت نام کاندیداها، به نظر 
می رسد که قطعات پازل انتخابات ریاست 
کنار هم چیده شده و بعید به نظر می رسد 
که چهره ویژه دیگری بخواهد پا پیش بگذارد 
و معادلات انتخابات را تحت الشعاع حضور 

خود قرار بدهد.
مهدی تاج، رئیس فعلی فدراسیون فوتبال 
برای حضور در انتخابات مردد بود و اما و 
اگرهای زیادی پیرامون حضور و یا عدم 
حضور احتمالی تاج شنیده می شد. با این 
وجود، روز گذشته فریده شجاعی که در 
مقطع کنونی در نقش سرپرست نایب رئیسی 
زنان فعالیت می کند، یک خبر مهم را 
در مقابل درب ساختمان فدراسیون به 
خبرنگاران داد و عنوان کرد که تاج برای 
ریاست فدراسیون، نام نویسی کرده و مهدی 
محمدنبی، حیدر بهاروند و خودِ او )فریده 

شجاعی( نواب پیشنهادی اش هستند.
3 رئیس در فکر ریاست دوباره!

تاج در حالی برای حضور در انتخابات 
پیش رو و تمدید دوره فعالیت اش در نقش 
رئیس فدراسیون خیز برداشته که پیش از 
او، چهره های سرشناسی برای کرسی ریاست 
ثبت نام کرده بودند. شهاب الدین عزیزی خادم 
اولین چهره شاخصی بود که برای پست 
ریاست، ثبت نام خود را تکمیل کرد و بعد از 
او، روز گذشته علی کفاشیان هم مراجعه ای 
به ساختمان سئول داشت و برای پست 
ریاست، اعلام کاندیداتوری و حالا حضور 
مهدی تاج، تکه های پازل انتخابات یازدهم 

اسفندماه را تکمیل نمود.
عزیزی خادم و کفاشیان سابقه ریاست بر 
فدراسیون فوتبال را دارند و حالا در سودای 
بازگشت به ساختمان سئول هستند و تاج 
هم می خواهد در نقش رئیس به کارش در 
این ساختمان ادامه بدهد. در ادوار انتخابات 
فدراسیون فوتبال، سابقه نداشته که 3 
کاندیدا با سابقه ریاست بر فدراسیون حضور 
داشته باشند که حالا این اتفاق بی نظیر رخ 
داده است؛ هر چند که هنوز حضور هر 3 
کاندیدا در انتخابات یازدهم اسفندماه قطعی 
نیست و آن ها باید از فیلتر کمیته بدوی 
انتخابات بگذرند و بتوانند تایید صلاحیت 

شوند.
بهاروند، ماجدی و عابدینی؛ 
گرم کنندگان تنور انتخابات

حیدر بهاروند که مدتی سرپرست ریاست 
فدراسیون بود هم در ائتلاف با تاج، در 
سودای تکمیل ثبت نام خود به عنوان گزینه 
ریاست است تا بیش از پیش ترافیک روسای 
سابق فدراسیون افزایش پیدا کند. امیر 
عابدینی هم که سابقه فعالیت در نقش 
رئیس فدراسیون فوتبال را دارد، یکی دیگر 
از حامیان مهدی تاج است که در روزهای 
گذشته عنوان کرده احتمال ورودش به 
عرصه انتخابات در نقش کاندیدای پست 
ریاست وجود دارد که البته او قصد دارد عملًا 
در نقش کاندیدای پوششی به نفع تاج وارد 

انتخابات شود.
میرشاد ماجدی هم که در دوره انتقال ریاست 
فدراسیون از شهاب الدین عزیزی خادم به 
مهدی تاج، در نقش سرپرست ریاست 
فعالیت می کرد، همزمان با نام نویسی برای 
تمدید دوره حضورش در نقش رئیس هیات 
فوتبال استان تهران، در نقش نایب رئیس 
اول علی کفاشیان هم نام نویسی کرده تا در 
انتخابات پیش رو، 4 رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال و 2 سرپرست ریاست نقش آفرین 
باشند که در صورت تایید صلاحیت این 

چهره ها، می توان انتخابات یازدهم اسفندماه 
را رقابتی ترین انتخابات تاریخ فدراسیون 

نامید!
احکامی که ناگهان از کشوی کمیته 

اخلاق بیرون می آید؟
کمیته بدوی انتخابات در شرایطی مسئولیت 
بررسی صلاحیت کاندیداها را عهده دار است 
که پیش از شروع فرآیند تایید صلاحیت، 
زمزمه هایی درباره احتمال رد صلاحیت 
عزیزی خادم و کفاشیان به گوش می رسد. 
جالب آنکه در این بین، از اهرم فشاری 
چون صدور حکم قطعی از سوی کمیته 
اخلاق استفاده می شود و اتفاق ویژه آنکه 
خبرهای مرتبط با احکام این کمیته، در 
طول سال مسکوت مانده بود و حالا در 
آستانه انتخابات، یک به یک علیه کاندیداها 
در حال خودنمایی کردن است. جالب تر آنکه 
پیرامون اعضای فعلی فدراسیون، هیچ خبری 
دال بر محرومیت و امثالهم نیست و بیشتر 
توجهات به سوی کاندیداهای رقیبِ رئیس 

فعلی فدراسیون فوتبال است.
علی کفاشیان البته روز گذشته شفاف سازی 
کرد و توضیح داد که نه تنها محروم نیست 
بلکه او بعد از پایان دوره محرومیتش در 
فدراسیون در نقش نایب رئیس فعالیت کرده 
است. شهاب الدین عزیزی خادم هم خود را 
مبرا از محرومیت می داند و در مصاحبه های 
اخیر خود توضیح داده که با پیگیری های 
انجام شده و اعلام رسمی دبیرکل فعلی 
فدراسیون، دوره محرومیت او به سر آمده 
است و اگر رد صلاحیت شود، از مراجع 
بین المللی پیگیر حضورش در انتخابات 

می شود.
کفه ترازو فعلًا به نفع تاج سنگینی 

می کند اما ...
نگاه کلی به شرایط فعلی نشان می دهد 
که کفه ترازو فعلًا به نفع تیم مستقر در 
فدراسیون یا همان تیم انتخاباتی وابسته 
به مهدی تاج سنگینی می کند اما علی 
کفاشیان و شهاب الدین عزیزی خادم که اما 
و اگرهایی درباره تایید صلاحیت شان وجود 
دارد و احتمال دارد که نتوانند شانس حضور 
در انتخابات یازدهم اسفندماه را به دست 
آورند، هر کدام امید دارند که کفه ترازو را به 
نفع سنگین کنند و با جلب رضایت اعضای 
مجمع، دوباره فرصت حضور بر تاج و تخت 

فوتبال ایران را به دست آورند.

 دروازه بان ها در نیم فصل نخست بیست 
 وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
نمایش خوبی در مجموع داشتند و جزو 

برترین نفرات تیم  های شان بودند.
به گزارش فوتبال 360، نیم فصل اول لیگ 
برتر فوتبال ایران همانند سالیان اخیر از 
نظر تعداد گل زده روند جالبی نداشته و به 
صورت متوسط در هر دیدار میانگین 1.89 
گل به ثبت رسید. فارغ از رویکرد تدافعی 
تیم ها و عملمرد ضعیف مهاجمان باید به 
نمایش جالب توجه ساختار دفاعی تیم ها 
و همچنین عملکرد باکیفیت دروازه بان ها 

اشاره داشته باشیم.
6 گلری که خوش درخشیدند

در میان دروازه بان های حاضر در لیگ 
بیست وچهارم 6 نفر نمایش بسیار خوبی 
داشته اند و نه تنها جزو بهترین نفرات 
تیم شان بوده اند، بلکه در کل لیگ نیز 
جایگاه خوبی در میان تمام بازیکنان دارند. 
محمدرضا اخباری در درون دروازه گل گهر، 
9 کلین شیت داشته و در چند بازی با 
سیوهایش به مدد خط دفاعی مستحکم 
تیم مهدی تارتار آمده است. ادسون 
ماردن و لوآن پولی به عنوان 2 سنگربان 
خارجی تیم های چادرملو و نساجی، بیش 
از هر دروازه بان دیگری، مهار نجات بخش 
داشته اند و نقش منجی سعید اخباری و 

ساکت الهامی را ایفا کرده اند.
البته که 2 نفر مذکور تنها دروازه بان های 
خارجی درخشان طی این فصل نبوده اند 
و باید به اوتکیر یوسوپوف، گلر ملی پوش 
و ازبکستانی فولاد هم اشاره کنیم که به 
خوبی توانسته اعتماد یحیی گل محمدی 
را جلب کند. در این لیست باید به حبیب 

فرعباسی هم اشاره داشته باشیم. دروازه بان 
ملوانان طی 3-2 هفته پایانی یکی 2 
اشتباه بزرگ داشت اما در کل نیم فصل، 
جزو بهترین ها بود. نهایتا پرونده این گروه 
را با محمد خلیفه می بندیم؛ گلر 20 ساله 
و 194 سانتی متری آلومینیوم که جواب 
اعتماد مجتبی حسینی را به بهترین شکل 
داد و اثبات کرد شایسته تبدیل شدن به 

گلر یک ایرالکو بود. 
لک، بیرو و گندوز در جمع خوب ها

دسته دوم متعلق به 5 دروازه بانی است 
که عملکردشان در مجموع مثبت بود و 

گل های بد کمی دریافت کردند.
آن ها به اندازه دسته نخست مهار تاثیرگذار 
و نجات بخش نداشتند اما در زمره 
سنگربان های خوب لیگ بیست وچهارم تا 

به این جای کار قرار می گیرند.
علیرضا بیرانوند همانند محمدرضا اخباری 
با 9 کلین شیت، بهترین گلر لیگ از این 
حیث بود اما این رکورد جالب توجه بیش تر 
ماحصل عملکرد قابل قبول ساختار دفاعی 
تی تی ها بود تا نمایش تحسین برانگیز 
بیرو. حامد لک هم در تیم بحران زده مس 
رفسنجان نمایش مثبت و استانداردی 
توانست خروجی رضایت بخشی  و  داشت 

ارائه دهد.
پارسا جعفری در درون دروازه ذوب آهن 
پیشرفتی ملموس داشت و نشان داد 
پتانسیل ایستادن در درون دروازه گاندوها 

را دارد. 
نهایتا باید به الکسیس گندوز و تونی 
باتیستا هم اشاره داشته باشیم. 2 گلر 
خارجی تیم های پرسپولیس و خیبر که هر 
2 سیوهای خوب زیادی داشتند اما با توجه 

به ضعف هایی که از این 2 گلر شاهد بودیم، 
نمی توانیم آن ها را به دسته اول ارتقا بدهیم. 
به طور مثال گندوز همیشه با مشکل خروج 
از دروازه و همچنین مهار شوت های از راه 
دور مواجه بود و چند گل به این طریق 

دریافت کرد.
دسته سوم برای حسینی، نیازمند و 

جوان ترها
در این دسته با دروازه بان هایی طرف 
هستیم که یا خیلی کم به میدان رفتند و یا 
پس از گذشت چندین هفته فرم خوب خود 

را پیدا کردند.
ابتدا به 2 چهره سرشناس حاضر در این 
دسته باید بپردازیم. حسین حسینی شروع 
کابوس واری در درون چارچوب استقلال 
داشت و اشتباهات متعددی را مرتکب 
شد اما هرچه به پایان نیم فصل نزدیک 
شدیم از اشتباهات او کاسته و به تعداد 

کلین شیت هایش افزوده شد.
پیام نیازمند نیز شباهت چندانی به آن 
گلر نجات دهنده سابق نداشت. او اشتباه 

چندانی مرتکب نشد اما به جز یکی 2 مهار 
مهم، واکنش های خوب چندانی از او نظاره 

نکردیم. 
در ثانی تعداد کلین شیت های این گلر 
خوش اخلاق هم روی عدد 4 قرار گرفت. به 
جز 2 نفر مذکور باید احمد گوهری را هم 
به این لیست اضافه کنیم. او هم به محض 
حضور در ترکیب استقلال خوزستان، 
عملکرد خیلی خوبی داشت اما رفته رفته 
فروغش را از دست داد و تبدیل به گلری 
متوسط در درون دروازه تیم میودراگ 

بوژوویچ شد. 
امید امیری )شمس آذر(، محمدجواد کیا 
)هوادار(، امیررضا رفیعی )پرسپولیس( 
و صادق نادرپور )خیبر( هم گلرهایی 
بودند که خیلی کم به میدان رفتند اما 
در مجموع بسیار امیدبخش ظاهر شدند 
و نگاه های زیادی را به سمت خود خیره 
کردند. در این میان کیا چند سیو درخشان 
 داشت که احتمالا جزو برترین مهارهای 

فصل خواهد بود.

روسای سابق به صف شدند 

در انتظار رقابتی ترین انتخابات تاریخ فوتبال ایران

24؛ گلرها، گلِ سرسبد تیم ها

نمایش قابل توجه دروازه بان ها در لیگ

رقابت پرسپولیس و الاتحاد بر سر یک بازیکن

طبق اعلام روزنامه الوطن پرسپولیس و الاتحاد عربستان بر سر جذب هافبک 
تاجیک که قیمتش 600 هزار دلار است در رقابت اند.

به گزارش ایسنا، آمادونی کمالوف نام ستاره تاجیکستانی است که طبق اعلام 
سایت Goalti تاجیکستان مورد توجه باشگاه الاتحاد عربستان است تا جایی 
که لوران بلان این بازیکن را تایید کرده است و سران الاتحاد در تلاش اند او را 

در زمستان جذب کنند.
سایت الوطن هم این خبر را تایید کرد و نوشت: هم باشگاه الاتحاد و هم باشگاه 
پرسپولیس به جذب کمالوف علاقه دارند. این بازیکن 21 سال دارد و قیمتش 

600 هزار دلار  است.
الوطن نوشت که هم باشگاه پرسپولیس و هم الاتحاد عربستان سخت در 
تلاش اند تا این بازیکن تاجیکستانی را که در تیم استقلال این کشور بازی 
می کند جذب کنند. کمالوف توانایی بازی در پست وینگر چپ و راست را 
دارد. او در فوتبال اسپانیا هم به میدان رفته است و از سال 2023 به کشورش 

برگشته و برای تیم استقلال بازی می کند.

فوتبال

شروع رویایی مازیار با پایان بد!

نیم فصل اول لیگ بیست وچهارم برای مازیار زارع و شاگردانش دو چهره کاملا 
متفاوت داشت. آن ها بهترین شروع تاریخ را داشتند ولی در ادامه روزهای 

سیاه در انتظار بودند.
به گزارش فوتبال 360، وقتی نیمه اول مسابقات به پایان رسید، سفیدپوشان 
شهر انزلی که چند سالی می شود با حضورشان در لیگ برتر شور و حال 
ویژه ای به مسابقات بخشیده اند، با رتبه قابل قبولی هشتمی، کسب 19 امتیاز 
و با فاصله 13 امتیازی با صدر به کارشان خاتمه دادند. این در حالی است 
که مازیار زارع به دلیل مشکلات مالی و ساختاری ملوان خیلی دیر کارش را 
آغاز کرد و شاید اگر به لطف حضور اجباری سربازها و شناخت فوق العاده اش 
از فضای تیم نبود، کسب چنین نتایجی امکان پذیر نمی شد. با این حال آن ها 
بهترین شروع تاریخ را ثبت کردند که اگر روند 8 هفته ابتدایی در 7 هفته 
بعدی هم تا پایان نیم فصل دنبال می شد، حتی امکان رقم خوردن بهترین 
نتایج تاریخ ملوان در ادوار لیگ برتر هم وجود داشت اما شرایط از هفته دهم 

به شکل کاملا متفاوتی پیش رفت.
تا بازی نهم همه چیز بر وفق مراد مازیار و ملوان 

ملوان فصل را با پیروزی خانگی برابر گل گهر آغاز کرد. این پیروزی اگرچه 
تحت تاثیر اعتراض های مکرر اعضای تیم فوتبال گل گهر قرار گرفت، اما 
تساوی 2-2 مقابل استقلال و سپس پیروزی 3 بر یک خانگی مقابل چادرملو 
نشان داد، مازیار زارع توانسته با وجود دیر اضافه شدن به اردوی ملوانان، به 
خوبی شاگردانش را آماده حضور در رقابت ها کند. ملوان سپس در فولادشهر 
با نتیجه یک بر صفر و در روزی که امید نورافکن در گل کردن پنالتی مقابل 
پیام نیازمند ناکام ماند و یکی از هواداران قدیمی انزلی جان خود را در جریان 
مسابقه از دست داد، اولین شکست فصل را تجربه کرد. این شکست اما کسی 
را نگران حال و روز ملوان نکرد. آن ها در ادامه 2 پیروزی خانگی دیگر مقابل 
شمس آذر و استقلال خوزستان را به دست آوردند تا به عنوان شگفتی ساز 
مسابقات معرفی شوند. در 2 بازی دیگر، ملوان 2 تساوی در قائمشهر و 

رفسنجان به دست آورد، که اصلا نتایج بدی به حساب نمی آیند.
تغییر مسیر توسط تیم بحران زاده

هوادار با 5 باخت و 4 تساوی به بازی هفته نهم رسیده بود. البته ملوان در 
این مقطع یک بازی عقب افتاده مقابل پرسپولیس نیز در پیش داشت. نکته 
قابل توجه تا پیش از این مسابقه ثبت رکورد 100 درصد پیروزی در 4 
بازی خانگی توسط شاگردان مازیار زارع بود که به شکل عجیبی مقابل تیم 

بحران زده هوادار شکسته شد. 
هوادار تا پیش از این مسابقه در 9 مسابقه فقط دو گل زده بود که در انزلی 
شاگردان مهدی رحمتی به اولین پیروزی فصل با نتیجه 2 بر صفر دست 

پیدا کردند. 
دو برد مهم برای بازگشت به مسیر 

ملوان پس از شکست تلخ و باورنکردنی برابر هوادار به 2 پیروزی مهم دست 
پیدا کرد. آن ها ابتدا در جام حذفی و در ضربات پنالتی موفق به شکست 
چادرملوی شکست ناپذیر در یزد شدند و در بازی بعدی دست به کار بزرگی 

زدند و خیبر را در خرم آباد با نتیجه 3 بر یک از پیش رو برداشتند.
بحران در انزلی با پرسپولیس آغاز شد 

مسئولان باشگاه ملوان با شرایط خاصی آماده دیدار عقب افتاده برابر 
پرسپولیس شدند. آن ها فضای شهر را بیشتر از هر زمانی مهیای این مسابقه 
کردند و در دقیقه 59 نیمه دوم هم با گل قائم اسلامی خواه پیش افتادند ولی 
در ادامه 2 مرتبه گل خوردند تا دومین شکست خانگی را مقابل پرسپولیس 

که با گاریدو به پیروزی نیاز مبرم داشت، تجربه کرده باشند. 
پایان نیم فصل اول با اشتباه دراماتیک فرعباسی

ملوانان تا پایان نیم فصل اول 4 مسابقه دیگر پیش رو داشتند. این فرصت 
خوبی برای تغییر شرایط بود اما وقتی نیمه اول مسابقات تمام شد، 3 شکست 
دیگر از جمله یک شکست خانگی مقابل ملوان و 2 شکست بیرون از خانه در 
اصفهان و اهواز برابر ذوب آهن و فولاد خوزستان ثبت شد و فقط یک امتیاز 

از تساوی برابر آلومینیوم به حساب ملوانان اضافه شد. 
نکته عجیب آخرین مسابقه ملوان اشتباه عجیب فرعباسی یکی از ستاره های 
سرباز این تیم در نیم فصل اول مسابقات مقابل فولاد در ثانیه های پایانی 
بازی بود که اعتماد به نفس بالا کار دستش داد و روزهای سیاه ملوان با 

اشتباهش کامل شد.
تعطیلات زمستانی بهترین فرصت برای بازسازی ملوان 

ملوان با درخشش بازیکنانی نظیر امید نورافکن، رضا غندی پور، محمدرضا 
رضایی، حبیب فرعباسی و محمد عمری در 8 هفته ابتدایی درخشان ظاهر 
شد اما مازیار زارع نتوانست شور، اشتیاق، انگیزه و نظم تاکتیکی شاگردان 
جوانش را پس از باخت شوکه کننده مقابل هوادار بازسازی کند. این مربی 
حالا با اندیشه تغییر شرایط فنی و روانی تیمش را به زودی با اضافه شدن 
چند بازیکن جدید نظیر بهنام برزای و مهدی عبدی زیر نظر خواهد گرفت 
و در شرایطی که کسب امتیاز در نیمه دوم فصل بسیار دشوارتر از نیمه اول 
خواهد بود، باید دید می تواند تیمش را به مسیر درست برگرداند یا ملوان 

روزهای تیره تری را با شروع نیم فصل دوم تجربه خواهد کرد.
به هر حال این نکته هم باید در نظر گرفت که انتظارات از ملوان به عنوان 
یکی از تیم های درجه دو فوتبال ایران بالا نیست و اگر آن ها بتوانند حتی 
بخشی از امتیازات نیم فصل اول را در نیمه دوم مسابقات هم جمع کنند، با 
رتبه قابل قبولی مسابقات را پایان خواهند داد. با این حال اگر مازیار در همان 
هفته های ابتدایی موفق به تغییر روند نشود، خیلی زود آژیر وضعیت قرمز در 

انزلی به صدا در خواهد آمد.

نگاه

تالاخادزه نه، یوسفی صدایم کنید

جوان اول وزنه  برداری ایران با اشاره به القاب و عناوین 
رسانه ها برای او همچون »تالاخادزه ایران« گفت: اسم 
هیچکس را بر روی دیگری نمی گذارند، من را با خود 

واقعی ام صدام کنید. 
به گزارش ایرنا، علیرضا یوسفی در مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان سال 2024 جهان با مهار وزنه 262 کیلوگرم 
عملا خود را به عنوان بخت نخست این رقابت ها مطرح 
کرد تا نشان دهد در آوردگاه های بزرگ می تواند حریفی 

سرسختی برای مدعیان باشد.
مهار وزنه 262 کیلوگرم در حالی بود که آخرین بار حسین 
رضازاده دارنده 2 نشان طلای المپیک توانسته بود 263 

کیلوگرم را مهار کند. 
کلیپ های منتشر شده از وزنه زدن یوسفی و همچنین 
استقبال قائمشهری ها از هرکول ایران بهانه ای شد تا ، گپ  
وگفت دوستانه به پدیده وزنه برداری ایران داشته باشد وی 
در این گفت وگو از علایق، امیدها و آینده ورزشی خود 

سخن به میان آورد.
متن کامل این گفت وگو را در زیر می خوانیم:

»یا پدر«، چرا مادر را صدا نزدی؟
چون همیشه من و پدرم از کودکی در کنار هم بودیم و او 
از من در ورزش حمایت های زیادی را داشت و پشت من 

بود. من فی البداهه می گویم یا پدر.
استقبال با ماشین سنگین در نوع خود جالب بود آیا 

این هم نوآوری بود؟
دوستانم به من لطف داشتند، قبل از بازگشتم به مازندران 
با آنها درباره برنامه استقبال صحبت کردم و حتی صاحب 
آن ماشین سنگین هم به من لطف داشت و آمد. من را با 
ماشین سنگین در شهر گرداندند. بچه های موتور سنگین 

هم کولاک کردند.
شما را تالاخادزه ایران صدا بزنیم یا یوسفی؟

تاالاخادزه! من علیرضا یوسفی هستم و فرق می کنم و 
نمی توانند اسم یک نفر دیگر را روی من بگذارند. من را 

یوسفی صدا کنید.
حیف شد با تالاخادزه رقابت نکردی؟

من سال 2021 و در رقابت های جهانی با تالاخادزه رقابت 
داشتم. 

در آن سال قهرمان المپیک در اوج بود و توانست رکورد 
یک ضرب 225 کیلوگرم و دوضرب 267 کیلوگرم را به 

ثبت برساند.
من در آن مسابقات در حضور تالاخادزه رکورد جوانان 
جهان را در دوضرب )237 کیلوگرم( به نام خودم ثبت 

کردم. 
بعد از آن پیکارها مصدوم شدم که مانع حضورم در 
مسابقات بعدی شد و چند تورنمنت جهانی و آسیایی را از 

دست دادم و در گزینشی های المپیک هم شرکت نکردم.
باید غذای مازندرانی را دوست  شمالی هستی و 

داشته باشی؟
من ته چین را خیلی دوست دارم.
ته چین مازندرانی یا تهرانی؟

مازندرانی.
اکبرجوجه های شمال معروف هست؟
اکبرجوجه غذای مورد علاقه من نیست.

چرا از روستا به قائمشهر نقل مکان نمی کنی؟
از روستا تا قائمشهر فقط 5 دقیقه فاصله دارم. چرا باید به 

قائمشهر بیام؟
اسم روستای شما چیست؟

»هردورود« که کنار روستای چمازکتی است.
همه از شاگرد قاسم غزالیان انتظار طلای المپیک 

دارند، می توانیم این انتظار را از شما داشته باشیم؟
وقتی طلای جهانی را کسب کردم حس غرور به من دست 
داد و خداراشکر که پرچم کشورم را بالا بردم. دارم تلاشم 
را می کنم و قسمت من دست خداست تا بتوانم مدال 

المپیک را بگیرم.
سختی های زندگی با دسته فوق سنگین چیست؟

در یک سری از رقابت ها وقتی وزنه سنگین است فشار 
زیادی به من می آید. 

سیستم ریکاوری برای اکسیژن رسانی به عضلاتم نسبت به 
دیگر بچه ها سخت تر می شود. برای وزن آخرم در مسابقات 

جهانی نفسم بالا نمی آمد.
مرد مغرور وزنه برداری ایران هستی و کری زیاد 

می خوانید؟
من کری نمی خوانم. روز مسابقه با حالت عصبانی وزنه 
می زنم تا قیافه ام وقتی به سمت وزنه می آیم جنگی تر 

باشد.
تاج گذاری شما تقلید است؟

حرکت امیرحسین زارع را از کشتی به وزنه برداری آوردم.
نساجی یا پرسپولیس؟

پرسپولیسی هستم اما نساجی را انتخاب می کنم.
بازی های نساجی را از نزدیک می بینی؟

از کودکی بازی های نساجی را می رفتم و الان هم وقت کنم 
می روم ورزشگاه وطنی و بازی ها را می بینم.

آخرین بار چه زمانی به ورزشگاه رفتید و بازی 
نساجی را دیدید؟

دو هفته پیش برای تماشای دیدار نساجی با تراکتور به 
ورزشگاه رفتم.

شرایط نساجی را الان چطور می بینی؟
از زمانی که نساجی از لیگ دسته یک در سال 1395 به 

لیگ برتر آمد شرایط این تیم بهتر شده است.
بارسا یا رئالی؟

بارسلونا.
رونالدو یا مسی؟

هر 2 در هر زمینه ای خیلی متفاوت هستند.
مازندران کشتی گیر زیاد دارد با کدام کشتی گیر 

رفیق هستید؟ یزدانی؟
حسن یزدانی بزرگ کشتی ایران است و از لحاظ سنی 

فاصله زیادی با هم داریم.
یزدانی کوه مدال است. اما با امیرمحمد یزدانی و محمد 

نخودی دوست هستم.
آرزوی یوسفی چیست؟

آرزوی همه مدال المپیک است و المپیک بلندترین قله 
ورزشی دنیاست و امیدوارم مدال طلای مجموع فوق 

سنگین را در المپیک برای ایران کسب کنم.
انوشیروانی بعد مهار آن وزنه به شما چه گفت؟

 یک سری صحبت ها رد و بدل شد که بیشتر جنبه 
خصوصی داشت!

گفتوگو
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گری نویل علیه رئال ترس تراکتور از تکرار تاریخ
ایسنا،  گزارش  به 
آرنولد  الکساندر  ترنت 
ناامیدکننده  نمایشی 
در دیدار  لیورپول برابر 
این  داشت.  منچستریونایتد 
بازی حساس با تساوی دو بر 
و طبیعی  پایان رسید  به  دو 
است که لیورپولی ها با توجه 
به اینکه میزبان این بازی 

بودند از نتیجه و عملکرد تیم خود راضی نباشند.
آرنولد که این روزها گمانه زنی ها درباره پیوستنش به رئال مادرید بسیار زیاد است نمایشی 
ناامیدکننده داشت و روی هر دو گلی که لیورپول خورد مقصر بود. هواداران لیورپول از  
عملکرد این بازیکن باتجربه بسیار خشمگین اند و بعد از بازی در شبکه های مجازی به شدت 

به او تاختند که اصلا تمرکز لازم را برابر منچستریونایتد نداشت.
به نوشته اسپورت، گری نویل، کاپیتان سابق منچستریونایتد، به پیشنهاد رئال مادرید به 
آرنولد واکنش نشان داد. او گفت: رئال مادرید به گونه ای رفتار می کند که انگار می تواند هر 
بازیکنی را جذب کند و دست به هر کاری بزند. لیورپول هم باشگاهی بزرگ و با جایگاهی 
خاص است. آنها قطعا آرنولد را با 20 میلیون پوند در ژانویه نخواهند فروخت. پیشنهاد رئال 
توهین آمیز بود. باشگاه رئال مادرید برای جذب آرنولد در ژانویه پیشنهاد 20 میلیون پوند 

را به لیورپول داده که لیورپولی ها با قاطعیت این پیشنهاد را رد کرده اند.
قرارداد آرنولد با لیورپول تابستان پیش رو به پایان می رسد. این بازیکن باتجربه پیشنهاد 
تمدید پنج ساله با لیورپول با رقم 100 میلیون پوند را رد کرده است و به نظر می رسد که 

در تابستان می خواهد به عنوان بازیکن آزاد راهی رئال مادرید شود.

نیم  قهرمانی  امسال  تراکتور 
فصل را برای دومین بار در 
تاریخ خود بدست آورد و 
امیدوار است این بار مانند 
قبل این عنوان در انتهای 

فصل از دست نرود.
به گزارش برنا، نیم فصل اول 
فوتبال ایران امسال با قهرمانی 
تراکتور خاتمه یافت؛ عنوانی که 

شاید تشریفاتی و بی ارزش باشد اما عمدتا میزان روحیه تیم ها را بالا می برد و عملکرد فنی 
خوب یک تیم در 15 بازی ابتدایی را نشان می دهد.

در نیم فصل اول امسال تراکتور برای دومین بار در تاریخ توانست عنوان قهرمانی نیم فصل 
را کسب کند و امید داشته باشد تا در انتهای فصل هم جام را بالای سر ببرد. قهرمانی نیم 

فصل برای آنها اما یک بار با پایانی تلخ همراه شده است.
سرخ پوشان تبریزی که از لیگ نهم وارد لیگ برتر شدند، یک بار در لیگ چهاردهم 
توانستند عنوان قهرمان نیم فصل را به خود اختصاص دهند اما این عنوان در پایان برای 
آنها باقی نماند و قافیه قهرمانی را در دقایق پایانی آخرین بازی، به سپاهان واگذار کردند. در 
دیداری بسیار جنجالی که در پایان آنها بابت قهرمانی به اشتباه شادی کردند اما در نهایت 

مشخص شد قهرمانی بدست نیاورده اند.
پس از گذشت یک دهه از آن لیگ حالا تراکتوری ها فرصت دارند تا خاطره تلخ از دست 
رفتن قهرمانی در نیم فصل اول در هفته آخر را از بین ببرند. با توجه به باقی ماندن 15 
هفته تا انتهای لیگ و البته رقابت با سپاهان باید دید در نهایت این اتفاق رخ می دهد یا باز 

هم مانند آن سال سپاهان قهرمان فصل خواهد شد.


